Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИИ  НЕКРАСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  05/08/2022                           №  1114
	О внесении изменений в постановление

Администрации Некрасовского

муниципального района от 04.04.2018г. № 523

На основании пункта 2 статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации"

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в перечень единых для всех выборов, референдумов избирательных участков, участков референдумов для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на территории Некрасовского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Некрасовского муниципального района от 04.04.2018г. №523 «Об образовании на территории Некрасовского муниципального района избирательных участков, участков референдумов", следующие изменения:

         1.1 по избирательному участку № 0912
текст «Границы избирательного участка:

поселок Защитный, село Рыбницы, деревни Овсяники, Тюньба (в т.ч. ДНП «Соловки»), Свечкино.»
изложить текстом следующего содержания:
«Границы избирательного участка:

поселок Защитный, село Рыбницы, деревни Овсяники (в т.ч. территория СНТ «Лисья Гора»), Тюньба, Свечкино.»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами В.Н.Улыбину.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районные будни».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Некрасовского муниципального района                                  П.Н.Кулаков
Согласовано

Управляющий делами                                                                 В.Н.Улыбина
И.о.зав.юридическим отделом                                                    А.А. Панова
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                             Е.В. Волконская
Направить:

Территориальная избирательная комиссия

Некрасовского района;
СП Красный Профинтерн
газета «Районные Будни»;
Назарова О.В.;
ОМВД по НР

Колмагорова Е.Д.